חובה
ספי דלתות בגמר בריצוף ליד דלתות חיצוניות הספים יהיו ספי שיש או אחר לפי אישור הרשות המזמינה חובה
צביעה וסיוד
קירות פנים צבע אקרילי חובה
תברואה
כללי המחיר הפא ושלי כולל את כל הצנרת בגבול הבניין, יציאות והתחברות לתשתיות קיימות.
מתקן האינסטלציה הסניטרית, מעי הביוב, אספקת מים והניקוז יתוכננו ע"י מהנדס רשום לפי חוק המהנדסים והאדריכלים תשכ"ה 1965.
תו תקן - כל המוצרים יישאו תו תקן או סימן השגחה.
חדרי השירותים והקבועות התברואתיות יבוצעו לפי תקן של משרד הבריאות למתקני תברואה,
מטבחים - יש להתקין קערת מטבח כמפורט בסעיף ארונות מטבח בפרק ארונות וסרגלים.
שוניות - מחסום ריצפה לפחות אחד בכל חדר שירותים.
מים חמים במטבחון, לרבות אספקה והתקנה מחמם מים מהיר.